



ВОЈНА ПОШТА
2289 БЕОГРАД
инт. бр. 29/171-12
14.02.2013.године

"Felix Tim doo", Београд
Деспота стефана 81

НАРУЏБЕНИЦА

На основу понуде дате 13.02.2013. године у вези ЈНМВ бр. 171/13 од 11.02.2013. године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Фабрички број/ назив м/в	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
1	Комбо 1.7Д	виљушка са куглом, десна	ком	1	9.750,00	9.750,00
2		носач мотора	ком	1	5.960,00	5.960,00
3	Флорида 1.3	цев ауспуха дупла	ком	1	2.810,00	2.810,00
4		цев ауспуха	ком	1	1.640,00	1.640,00
5		шелна ауспуха	ком	3	165,00	495,00
6	Флорида 1.4	цилиндар главни кочиони	ком	1	4.830,00	4.830,00
7	Лада нива 1.7	амортизер задњих врата	ком	2	1.460,00	2.920,00
8		посуда за шофершајбну	ком	1	1.520,00	1.520,00
9		аутомат рикверц светла	ком	1	680,00	680,00
10	Каризма 1.6гл	хомокинетички зглоб	ком	1	8.340,00	8.340,00
11		манжетна леве полуосовине до мењача	ком	1	4.630,00	4.630,00
12		стоп лампа десна	ком	1	17.940,00	17.940,00
13	Застава 10	издувна цев ауспуха са плетеницом	ком	1	8.985,00	8.985,00
14		лонац ауспуха задњи	ком	1	5.860,00	5.860,00
15		стега ауспуха	ком	1	520,00	520,00
16		заптивач ауспуха	ком	1	545,00	545,00
17	BMW 318i	реле светла са 5 прикључака	ком	1	3.270,00	3.270,00
18	п/м	патоснице гумене, комплет	ком	1	4.620,00	4.620,00
19		глодало вретенасто VHM DIN6528 2,5мм	ком	5	2.870,00	14.350,00
20		рам за регистарске таблице дужи	ком	20	180,00	3.600,00
21	машина за	уље за пнеуматске алате 1/1л	ком	1	2.782,00	2.782,00
22	монтажу гума	пречистач уља са носачем и кућиштем	ком	1	5.670,00	5.670,00
					УКУПНО	111.717,00
					ПДВ	22.343,40
					СВЕГА	134.060,40

Рок за испоруку: 10 дана

Плаћање: вирмански 30 дана

Место испоруке: кас. Топчидер, Васа Чарапић и Дедиње

Лице за контакт:

заст. Станковић Саша, тел./факс 2064-272

ЗА ВП 2289 БЕОГРАД

м а ј о р

сц Милош Колаковић, дипл.инж.